

Poznań, dnia 03 marca 2023 roku

PTBS/NAZ/NRP /1305/02/2023

Sz. P.

Dotyczy: Wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 17 lutego 2023 r.

Szanowna Pani,

w odpowiedzi na Pani wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 17 lutego 2023 roku, Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. [dalej: „Spółka” lub „PTBS”] uprzejmie wskazuje, iż Spółka nie sponsoruje zewnętrznych przedsięwzięć w celu promocji własnej marki czyli sponsoringu. Działania Spółki polegają na zakupie usługi czyli reklamy lub ogłoszenia w celu przekazania informacji o ofercie najmu lokali mieszkalnych lub informacji o wszczęciu naboru lub naborze uzupełniającym reklama/ogłoszenie. Ogłoszenia i reklamy konkretnych usług czyli oferty najmu mają charakter czysto informacyjny. Spółka nie działa na rynku konkurencyjnym, na którym celowe byłoby wyróżnienie nazwy Spółki na tle innych podmiotów działających w tej samej branży czyli sponsoring. Taka konkurencja dla PTBS w zakresie wynajmu lokali mieszkalnych o ustawowo regulowanym czynszu na terenie działań Spółki nie istnieje. Ogłoszenia i reklamy mają charakter odpłatny i z tego tytułu usługodawca/ogłoszeniodawca wystawia PTBS fakturę za reklamę, jak miało to miejsce w przypadku Juwenaliów. Spółka nie sponsorowała przedsięwzięcia Juwenaliów i nie ponosi odpowiedzialności za błędne zdefiniowanie PTBS jako sponsora przedsięwzięcia, zamiast usługobiorcy. Umieszczenie PTBS pośród sponsorów nie było ustalane ze Spółką.

W przypadku Juwenaliów, Spółka dysponuje dokumentacją fotograficzną potwierdzającą prowadzenie promocji programów PTBS w postaci rozdawanych ulotek, oraz faktur VAT z potwierdzających rodzaj zakupionych usług od organizatora Juwenaliów.

Spółka wskazuje przy tym, iż koszty związane z promocją oferty PTBS nie są wliczane do kalkulacji stawki czynszu najmu lokali mieszkalnych i są finansowane zyskami z wynajmu lokali użytkowych.

Z poważaniem,

Wiceprezes Zarządu

Agnieszka Szymankiewicz

PROKURENT

Katarzyna Płocennik

Sprawę prowadzi:
Maria Łysakowska
tel. 61 850 83 44
e-mail: maria.lysakowska@ptbs.pl